
   

  

 

 
Istituto Comprensivo “Castellana S. – Polizzi G.” 

con aggregazione dei plessi del comune di Alimena 

Rione Frazzucchi, snc – 90020 Castellana Sicula 

 0921562586  e-mail: paic820003@istruzione.it  PEC: paic820003@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.ic-castellanapolizzi.edu.it 
CODICE FISCALE: 96021870827    C.U.U.: UFKLPE 

 

 

 
 

 

 

 Prot. n.3281/I.1                                                                              Castellana Sicula, 21/05/2023 

                                                                                Al personale docente: 

 della scuola primaria di Castellana  

 della scuola primaria di Calcarelli 

 della scuola secondaria di I° di Castellana 

                                  e per tramite degli stessi    Ai genitori /tutori degli alunni delle classi interessate 
 

  Al DSGA 
 

  Al servizio scuolabus  

     Al servizio mensa scolastica 
 

    Al personale collaboratore scolastico interessato 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche per gg 22 maggio 2023 - Scuola primaria Castellana 

Sicula e Calcarelli e scuola secondaria I° di Castellana Sicula. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che, per le avverse condizioni metereologiche, le attività di esposizione e 

accoglienza del XX convegno dei minisindaci e dei minipresidenti dei parchi d’Italia, celebrate 

sabato 20 maggio, sono state realizzate presso gli edifici di Piazza A. De Gasperi e Rione 

Frazzucchi che ospitano le classi della scuola primaria di Castellana e Calcarelli e della scuola 

secondaria di I° di Castellana; 

PRESO ATTO che, prima dell’inizio delle attività didattiche, occorrerà provvedere alla 

risistemazione degli spazi e delle classi utilizzate per l’esposizione e l’accoglienza e che ai suddetti 

lavori non si è potuto procedere in data immediatamente successiva all’apertura dei lavori del 

convegno poiché ricadente in gg festivo; 

DETERMINA 

la sospensione delle attività didattiche della scuola primaria di Castellana e Calcarelli e della 

scuola secondaria di I° di Castellana per la giornata di lunedì 22 maggio 2023. 

I collaboratori scolastici assegnati ai suddetti plessi provvederanno, limitatamente nel proprio 

orario di servizio ordinario, ai lavori di pulizia e risistemazione degli spazi e delle classi. 

Il personale docente coadiuverà il personale collaboratore scolastico nei lavori di risistemazione dei 

banchi, degli armadi e dei suppellettili e nella conservazione/collocazione dei lavori espositivi. 

Si confida in una fattiva collaborazione. 
 

                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Prof.ssa Maria Grazia DI GANGI 
                                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

mailto:paic820003@istruzione.it
mailto:paic820003@istruzione.it
http://www.ic-castellanapolizzi.edu.it/

